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حادثه ها

کشف ۲۸ موبایل قاپی
 با دستگیری ۲ سارق

شرق: با دستگیری دو موبایل قاپ ۲۸ فقره سرقت  �
کشف شد و دستگیری مالخر در دستور کار مأموران 
پلیس قرار گرفت. سرهنگ دوستعلی جلیلیان، 
سرکلانتر هفتم پایتخت، گفت: از اوایل سال جاری 
پرونده های مشابهی با عنوان موبایل قاپی توسط دو 
موتورسوار جوان در کلانتری ۱۰۹ بهارستان تشکیل 
شد و بررسی موضوع در اختیار تیمی از مأموران این 
کلانتری قرار گرفت. این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه در رصد های اطلاعاتی و تحقیقات میدانی یکی 
از متهمان شناسایی شد، گفت: در ادامه تحقیقات 
پلیسی مخفیگاه متهم شناسایی و مشخص شد 
متهم به طور مستمر به قهوه خانه ای در حوالی 
خیابان جمهوری تردد دارد. او عنوان کرد: نتیجه 
تحقیقات انجام شده در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفت و مأموران موفق شدند متهم را در یک عملیات 
پلیسی دستگیر کنند و به کلانتری ۱۰۹ بهارستان 
انتقال دهند. سرکلانتر هفتم با بیان اینکه متهم در 
کلانتری بهارستان به ۲۸ فقره سرقت با همکاری 
همدستش اعتراف کرد، تصریح کرد: همچنین متهم 
اقرار کرد گوشی های سرقتی را به مالخران گذری 
در محدوده شوش فروخته است. سرهنگ جلیلیان 
اضافه کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی مخفیگاه 
متهم دوم پرونده در محدوده شهرری شناسایی شد 
و مأموران کلانتری موفق شدند در دومین عملیات 
پلیسی او را دستگیر کنند. این مقام پلیسی با بیان 
اینکه شناسایی و دستگیری مالخران اموال سرقتی 
در دستور کار قرار دارد، گفت: متهمان علت سرقت 
را تأمین هزینه مصرف مواد مخدر اعلام کردند و هر 
دو متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفتند.

دستگیری سارق خودرو  
در تعقیب وگریز   پلیسی

شرق: رئیس مرکز پشتیبانی عملیات پلیس  �
آگاهی از دستگیری سارق خودروی تیبا در 
تعقیب وگریز اکیپ گشت عملیات پلیس آگاهی 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه سعداله گزافی گفت: واحد 
گشت پلیس آگاهی حین گشت زنی در محدوده 
اتوبان تهران- کرج به یک دستگاه خودروی تیبا 
مظنون و پس از استعلام از مرکز پیام مشخص 
شد خودروی تیبا هشتم تیر در محدوده کلانتری 
۱۲۷ نارمک سرقت شده است. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: واحد گشت با هماهنگی مرکز پیام 
و استفاده از علائم هشداردهنده نظیر آژیر، چراغ 
گردان و بلندگو به راننده خودروی مسروقه دستور 
توقف داد؛ اما او بلافاصله پس از شنیدن دستور 
ایست با افزایش سرعت متواری و با لایی کشی در 
بین خودروهای عبوری باعث ایجاد رعب و وحشت 
بین شهروندان شد. کارآگاه گزافی در ادامه گفت: 
مجددا دستور توقف و دعوت به آرامش با بلندگو 
اعلام شد؛ ولی راننده خودروی مسروقه توجهی 
نکرد و پس از تصادف با یک دستگاه خودروی ال نود 
و مسدودشدن بزرگراه به صورت خلاف جهت وارد 
خیابانی شد؛ اما با مهارت راننده واحد گشت مسیر 
او مسدود و خودروی مسروقه متوقف شد. این مقام 
انتظامی افزود: راننده به صورت پیاده اقدام به فرار 
کرد که افسر اکیپ برای هشدار و جلوگیری از فرار 
متهم با رعایت قانون به کارگیری سلاح یک تیر 
هوایی شلیک کرد و پس از طی مسافتی متهم به 
نام صابر ۲۵ساله که با ایجاد درگیری فیزیکی قصد 
فرار داشت، دستگیر شد و برای سیر مراحل قانونی 

در اختیار اداره دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رخداد

کلاهبرداری با عنوان وام های کم بهره
رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته  �

پلیس فتای ناجا با اشاره به اینکه آگهی های جعلی 
دریافت وام های کم بهره در فضای مجازی ترفند 
کلاهبرداران سایبری است، گفت: به آگهی ها و 
تبلیغاتی از قبیل دریافت وام آسان، برنده شدن در 
قرعه کشی ها و... اعتماد نکنید؛ چراکه بیشتر این 
تبلیغات کذب است. سرهنگ مصطفی نوروزی 
افزود: در بررسی پرونده های تشکیل شده در پلیس فتا 
مشاهده می شود افراد کلاهبردار با انتشار آگهی های 
جعلی واگذاری وام بدون بهره یا تسهیلات بانکی با 
سود کم به کلاهبرداری از هم وطنان می پردازند که با 
تحقیقات انجام شده این پلیس تعدادی از این نمونه 
آگهی ها که با سوءاستفاده از نیاز مردم و جلب اعتماد 
آنها، اقدام به کلاهبرداری می کردند، شناسایی شدند 
و اقدامات تکمیلی پلیس و قضائی در حال پیگیری 
است. نوروزی خاطرنشان کرد: کلاهبرداران در این 
ترفند با فروش امتیاز وام های مختلف کم بهره مانند 
ازدواج، سپرده و... اقدام به اخذ مبالغی با عنوان 
پیش پرداخت یا بیعانه حق ثبت نام و کارمزد از 
طعمه های خود می کنند و درنهایت دیگر پاسخ گوی 

مال باختگان نیستند.
او در ادامه گفت: شهروندان باید توجه 
داشته باشند که هویت افراد در فضای مجازی 
کاملا ناشناخته است و به هیچ وجه به آگهی ها و 
تبلیغاتی از قبیل دریافت وام آسان، برنده شدن در 
قرعه کشی ها و... اعتماد نکنند؛ چراکه بیشتر این 

تبلیغات کذب است.
رئیس مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته 
پلیس فتای ناجا تصریح کرد: صرفا به علت اینکه 
فروشنده، اطلاعات شخصی یا اطلاعات حساب بانکی 
خود را ارائه دهد، دلیل کافی برای اعتماد به او نیست 
و امکان دارد از اوراق هویتی فرد دیگری سوءاستفاده 

کرده یا حتی کارت حساب به  صورت اجاره ای باشد.
نوروزی ادامه داد: در سایت های ارائه خدمات 
و تبلیغات، آگهی هایی با عنوان فروش امتیاز وام 
مشاهده می شود که در صورت تماس قربانیان 
عنوان می شود فرد متقاضی مبلغی را باید پرداخت 
و به عنوان ضامن وام نیز مدارک را پر کند. بعد از مدتی 
قربانی به بانک مراجعه می کند و متوجه می شود که 
پرونده ای تشکیل نشده و مدارک به  صورت صوری 
بوده است؛ بنابراین تا زمانی که فرد فروشنده امتیاز 
وام را نمی شناسید، به هیچ وجه ریسک خرید امتیاز وام 

را قبول نکنید.

درگیری  مسلحانه
 به  خاطر   اختلاف ملکی

درگیری مسلحانه ای در پی اختلافات ملکی در  �
شهرستان دماوند رخ داد و ۹ ضارب دستگیر شدند.

سردار کیومرث عزیزی، فرمانده انتظامی شرق 
استان تهران، درباره درگیری مسلحانه در دماوند 
اظهار کرد: این درگیری با سلاح شکاری و در روستای 

«سربندان» دماوند در پی اختلافات ملکی رخ  داد.
فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: عوامل 
پلیس به  محض اطلاع از این درگیری در منطقه حاضر 
و با سه مجروح در یک باغ روبه رو شدند که اظهار 
کردند تعدادی افراد ناشناس با اسلحه به آنها حمله 
کرده اند. او با اشاره به فرار ضاربان از محل حادثه 
افزود: پلیس به سرعت اقدامات لازم برای دستگیری 
ضاربان را انجام داد و در مدت  کمی ۹ ضارب دستگیر 
شده و دو قبضه اسلحه از آنها کشف شد که پس از 

تشکیل پرونده تحویل مقام قضائی شدند.
عزیزی ادامه داد: در این درگیری پنج نفر مجروح 

شده بودند که به مراکز درمانی انتقال یافتند.

شرق: عشق ممنوعه میان زن و مرد جوان، منجر به قتل همسر زن و حکم 
قصاص برای مردی شد که با زن جوان رابطه برقرار کرده بود. به گزارش 
خبرنگار ما، مأموران پلیس چهار سال قبل در جریان قتل مردی قرار گرفتند 
که جسدش داخل یک گونی پیدا شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی 
مشخص شد خانواده مردی به نام بیژن پیش تر خبر داده بودند که او گم شده 
است. وقتی خانواده بیژن برای شناسایی به پزشکی قانونی رفتند و هویت 
جسد را تأیید کردند، مأموران تحقیقات گسترده ای را در این زمینه آغاز کردند. 
براساس نظریه پزشکی قانونی مرد جوان خفه شده بود. وقتی خانواده او 
بازجویی شدند، گفتند بیژن دشمنی نداشت و نمی دانند چه کسی مرتکب 
این جنایت شده است. مأموران در تحقیقات به رابطه مینا، همسر بیژن، با 
مردی به نام سعید مشکوک و متوجه شدند سعید از دوستان بیژن بوده 
است. وقتی همسر بیژن بازداشت شد، اعتراف کرد با سعید رابطه داشته؛ اما 
گفت نمی دانست سعید قصد کشتن همسرش را دارد. او در نهایت سعید را 
به عنوان قاتل شوهرش معرفی کرد و گفت: من و بیژن مدت ها بود با هم 
مشکل داشتیم. به  خاطر رفتارهای بیژن ما مدام جروبحث می کردیم تا اینکه 
رفت و آمدهای سعید به خانه ما آغاز شد. سعید می دانست من با شوهرم 
اختلاف دارم و به من ابراز علاقه می کرد. همین موضوع باعث شد رابطه ای 
بین من و سعید شروع شود. او از من می خواست از بیژن جدا شوم. من دو 
فرزند داشتم و جدایی از شوهرم خیلی برایم سخت بود؛ تا اینکه یک روز سعید 
از من پرسید شوهرم کجاست. من با پسرم به شهرستان رفته بودم و دخترم 
هم دانشگاه بود. گفتم بیژن در خانه است؛ اما متوجه نشدم برای چه چنین 
چیزی را می پرسد. عصر همان روز دخترم که از دانشگاه به خانه آمده بود، با 

من تماس گرفت و گفت پدرش در خانه نیست. من فکر کردم شاید جایی رفته 
باشد؛ اما وقتی با شوهرم تماس گرفتم، جواب نداد. با سعید تماس گرفتم و 
متوجه شدم او همسرم را کشته است. بعد از آن سعید یک خانه و زمین را به 
نام من زد تا به کسی چیزی نگویم. بعد از اعترافات این زن، سعید بازداشت 
شد و به قتل دوستش بیژن اعتراف کرد و گفت: من عاشق مینا شده بودم و 
اختلافی که با همسرم داشتم، باعث شده بود بیشتر به سمت مینا بروم. من 
می دیدم که بیژن بسیار به مینا ظلم می کرد و او را کتک می زد؛ به همین دلیل 
هم تصمیم گرفتم بیژن را به قتل برسانم. روز حادثه به مینا گفتم قصد کشتن 
شوهرش را دارم و به همین دلیل هم او از خانه بیرون رفت. بعد از اینکه بیژن 

را کشتم، جسد را داخل گونی انداختم و به بیابانی بردم و در آنجا رها کردم.
متهم درباره اینکه چرا خانه و زمین به نام مینا کرده است، گفت: من آن قدر 
عاشق مینا بودم که می خواستم با او ازدواج کنم؛ به همین خاطر هم خانه و 

زمینی را دور از چشم همسرم به نام او کردم تا بعد از چند ماه از مرگ بیژن 
و خوابیدن سروصداها، همسرم را طلاق بدهم و با مینا ازدواج کنم. با توجه 
به این گفته ها بود که مینا نیز به اتهام معاونت در قتل بازداشت شد. با صدور 
کیفرخواست علیه متهم، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران 
شعبه شهریار رفت و متهمان در این شعبه پای میز محاکمه رفتند. بعد از 
اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد. اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند 
و درخواست قصاص کردند. سپس سعید در جایگاه قرار گرفت. او یک بار 
دیگر ادعایش را تکرار کرد و گفت با کمک مینا دست به این قتل زده و مینا 
در جریان قتل بوده است. سپس مینا در جایگاه قرار گرفت. او اتهام را رد کرد 
و گفت: من در جریان قتل شوهرم نبودم و سعید هم دراین باره به من چیزی 
نگفته بود. او فقط از من پرسید بیژن کجاست و من هم گفتم در خانه است. 
بعد از آن دیگر خبری از شوهرم نشد و بعد از اینکه شوهرم تماس هایش را 
جواب نداد، با سعید تماس گرفتم و گفتم بیژن گم شده که او به من گفت 
بیژن را کشته است؛ اما من از این ماجرا اطلاع نداشتم. بعد هم خانه و زمین 
را به نامم کرد و گفت اینها را بگیر و سکوت کن. من اگر می خواستم شوهرم 
کشته شود، در برابر پلیس سکوت می کردم. با پایان جلسه دادگاه، قضات برای 
رسیدگی وارد شور شدند و سعید را به قصاص محکوم کردند؛ اما مینا از اتهام 
معاونت در قتل عمدی تبرئه شد. پدر مقتول به حکم صادرشده اعتراض کرد 
و گفت: براساس تحقیقات مینا عروس من در قتل پسرم نقش داشته است. با 
ارسال پرونده به دیوان عالی کشور و بررسی قضات، رأی صادرشده نقض شد 
و قضات اعلام کردند تبرئه مینا با شواهد موجود در پرونده همخوانی ندارد و 

به این ترتیب پرونده برای رسیدگی به شعبه هم عرض ارسال شد.

شرق: سارقانی که از مسافران بین شهری زورگیری می کردند، بعد از دستگیری 
شگرد خود را برای سرقت توضیح دادند و گفتند یک نفر از آنها در صندوق 
عقب خودرو پنهان می شد. به گزارش خبرنگار ما خردادماه با شکایت زنی 
جوان مبنی بر سرقت به عنف، پرونده ای به پایگاه هشتم پلیس آگاهی ارجاع 
داده شد و برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان قرار گرفت. شاکی 
توضیح داد: ساعت ۱۹ روز دوم خرداد به عنوان مسافر از شهرستان اسلامشهر 
به مقصد تهران سوار یک دستگاه خودوری پراید قهوه ای رنگ شدم که راننده 
آن فردی حدودا ۳۵ساله بود. راننده در طول مسیر خودرو را به محلی خلوت 
و مسیری فرعی هدایت کرد و به بهانه اینکه موتور خودرو جوش آورده، آن را 
متوقف کرد. سپس در همین حین همدست او که از قبل داخل صندوق عقب 
خودرو پنهان شده بود، از صندوق بیرون آمد و با تهدید سلاح سرد با استفاده 
از سیم چین النگو، انگشتر، گردنبند و گوشی ام را سرقت و سپس در طول 
مسیر من را از خودرو به بیرون پرت کردند. با توجه به حساسیت موضوع 

و احتمال وقوع سرقت های متعدد دیگر توسط باند سارقان، تحقیقات با 
جدیت بیشتری ادامه پیدا کرد. در ابتدا هیچ سرنخی از سارقان در اختیار 
نبود؛ اما کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی در مسیر تردد خودوری سارقان 
موفق شدند شماره پلاک خودرو را که توسط متهمان مخدوش شده بود، به 
 دست بیاورند. سپس با جای گذاری اعداد فرضی در نهایت شماره خودرو 
استخراج و از طریق استعلام از بانک های اطلاعاتی مشخص شد خودرو در 
اختیار فردی به نام حامد ساکن شمال کشور است. این فرد در بازجویی ها 
گفت پراید را به  صورت قولنامه ای در نمایشگاهی در شهرستان سلطان آباد 
به شخصی به نام عبداالله فروخته است. با بررسی سوابق کیفری خریدار 
خودرو مشخص شد او پیش تر به جرم سرقت مقرون به آزار دستگیر شده 
بود. عبداالله بعد از شناسایی مخفیگاهش، با هماهنگی های قضائی دستگیر 
شد و خودروی پراید کشف و توقیف شد. متهم در پلیس آگاهی به جرمش 
اعتراف کرد و گفت: خودرو را به  صورت قولنامه ای خریده ام و در اختیار دو 

نفر از همدستانم به نام های عظیم و سعید که هر دو نفر سابقه دار هستند، 
قرار داده ام و آنها به بهانه مسافرکشی و پس از سوارکردن مسافر، با تهدید 
طلاجات و اموال باارزش مسافران را سرقت می کردند. سرهنگ کارآگاه علی 
عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت، با بیان اینکه هر دو 
همدست متهم شناسایی و دستگیر شدند، عنوان کرد: متهمان تاکنون به 
پنج فقره سرقت مشابه با همکاری یکدیگر اقرار کرده اند و با دستور مقام 
قضائی متهمان برای تکمیل تحقیقات و شناسایی دیگر سرقت های احتمالی 
در اختیار این یگان قرار گرفتند. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی اضافه کرد: 
با توجه به گستردگی اقدامات مجرمانه سارقان و با توجه به اینکه احتمال 
وقوع سرقت های متعدد در دیگر شهرستان های استان تهران و غرب و شرق 
استان تهران وجود داشته و همچنین خاص بودن شیوه سارقان، شهروندانی 
که به این شیوه از آنان سرقت شده، می توانند با مراجعه به پایگاه هشتم 

پلیس آگاهی شکایت خود را مطرح کنند.

شرق: مجرم سایبری که با اجاره کردن کارت های 
بانکی از طریق شرکت کنندگان سایت های شرط بندی 
پول شویی کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار 
ما نوجوانی ۱۷ساله به پلیس فتای تهران مراجعه 
کرد و گفت: چند ماه پیش از طریق یکی از دوستانم 
در مدرسه با فردی که ادعا می کرد شغل مناسبی را 
به من معرفی می کند، آشنا شدم و به  دلیل نیاز مالی 
که داشتم، ارتباطم با این فرد افزایش یافت تا اینکه 
پس از صحبت های مقدماتی او پیشنهاد داد چند 
حساب بانکی در بانک های مختلف باز کنم و با دریافت 
عابربانک، کارت ها را در اختیار او قرار دهم و ماهانه 
مبلغ ۲۰ میلیون ریال دریافت کنم. این نوجوان ادامه 
داد: با دریافت کارت های عابربانک، کارت ها را در اختیار 

این فرد قرار دادم؛ ولی متوجه شدم مبالغ مختلفی به 
حسابم واریز و برداشت می شود. درنهایت متوجه شدم 
کارت هایم در سایت های شرط بندی و قمار استفاده 
شده است. بعد از طرح این شکایت شناسایی متهم و 
بررسی موضوع در اختیار تیمی از مهندسان پلیس فتا 
قرار گرفت و پس از تحقیقات و استفاده از روش های 
فنی و پلیسی کارآگاهان پلیس فتا موفق شدند هویت و 
مخفیگاه متهم ۲۱ساله را شناسایی و با دستور قضائی 
او را دستگیر کنند. متهم در پلیس فتا به جرم خود 
اعتراف کرد. در ادامه تحقیقات پلیسی مشخص شد 

متهم تاکنون ۱۰ نفر از شهروندان را با همین شیوه 
اغفال و کارت های آنان را در سایت های شرط بندی 
معرفی و تاکنون حدود پنج میلیارد ریال کلاهبرداری 
و پول شویی کرده است. شناسایی مال باختگان در 
دستور کار قرار دارد و متهم برای سیر مراحل قانونی 
در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای پایتخت، گفت: 
گردانندگان سایت های قمار و شرط بندی به دنبال اجاره 
کارت، شماره حساب بانکی و درگاه بانکی شهروندان 
هستند تا اعمال مجرمانه خود را از آن طریق پیش 

برده و از دست قانون فرار کنند. این مجرمان حرفه ای 
برای این کار سراغ افراد کم درآمد و ناآگاه جامعه 
رفته و با بیان اینکه حاضر هستند ماهانه مبلغی را 
به آنها پرداخت کنند، از آنها تقاضای اجاره کارت و 
شماره حساب بانکی می کنند و حتی حاضر هستند با 
هزینه های خود برای این افراد در بانک ها حساب باز 
کنند و با این اطلاعات بانکی در فضای مجازی به ترویج 
و توسعه سایت های شرط بندی و قمار می پردازند. 
گودرزی گفت: شهروندان باید توجه داشته باشند که 
اجاره دادن کارت، شماره حساب و درگاه بانکی برای 
سایت های قمار و شرط بندی به عنوان مشارکت در 
جرم است و برابر قانون مجازات اسلامی با این افراد 

برخورد خواهد شد.

شرق: فردی که با ارائه رسید جعلی به شهروندان از ۳۰ 
نفر کلاهبرداری کرده است، روانه زندان شد. به گزارش 
خبرنگار ما نیمه خرداد پرونده ای با موضوع کلاهبرداری 
به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد و 
تیمی از کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی بررسی 
موضوع را بر عهده گرفت. شاکی در بازجویی اولیه اظهار 
کرد: چهاردهم خرداد مرد جوانی به مغازه ام مراجعه 
و پس از خرید مواد غذایی به مبلغ پنج میلیارد ریال از 
طریق اپلیکیشن بانک، مبلغ خرید را به حسابم واریز کرد 

و رسید پرداخت را نیز به من نشان داد؛ اما بعدا متوجه 
شدم رسیدی که نشان داده، اسکرین شات جعلی است. 
کارآگاهان با ثبت اظهارات شاکی اقدامات تخصصی 
خود را آغاز کردند و موفق شدند تعدادی از مرتبطان 
این کلاهبردار را شناسایی کنند؛ اما در ادامه مشخص شد 
همه این افراد مال باختگانی هستند که متهم از آنها نیز 

با ارائه رسید جعلی کلاهبرداری کرده است. کارآگاهان با 
انجام یک  رشته اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی 
محل های تردد متهم شدند و او را با هماهنگی های 
قضائی در حال انجام معامله با یکی از مال باختگان 
محدوده جنت آباد دستگیر کردند. متهم که مردی 
۳۵ساله به نام وحید است، در ابتدا منکر جرمش شد؛ اما 

با انجام بازجویی های مکرر و مواجهه با مستندات موجود 
سرانجام لب به اعتراف گشود و ضمن اقرار به کلاهبرداری 
از شاکی پرونده به بیش از ۳۰ فقره کلاهبرداری مشابه 
در سطح تهران و شهرستان دزفول اعتراف کرد. سرهنگ 
کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
پایتخت، با اشاره به اینکه در ادامه تحقیقات ۲۵ مال باخته 
شناسایی شدند و در مواجهه حضوری متهم را شناسایی 
کردند، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفت.
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